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СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей 

подведомственных муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар и членов 
их семей для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной системе 
общего пользования «Интернет» за период с 1 января по 31 декабря 2014 г.
	Фамилия, 
инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода 
за 2014 г. (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций, паёв
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Руководители муниципальных казённых учреждений, находящихся в ведении департамента муниципальной 

собственности и городских земель

	Ревенко В.А.
	Директор 

МКУ МО        г. Краснодар «Управление земельных 

отношений»
	1326040,13
	сведения о расходах не представляются

	Земельный 

участок 

(собственность)

Земельный 

участок 

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Квартира 

(собственность)

Гаражный бокс

(собственность)

Нежилое 

помещение

(собственность)

Нежилое 

помещение

(собственность)
	596

850

263,3

328,2

63,86

40,2

125,0

57,9
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	


